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1. ÖNSÖZ

Küresel ölçekte artan çevresel, ekonomik ve toplumsal sorunlar, yükseköğretim kurumlarının 
yalnızca bilgi üreten yapılar olmanın ötesine geçerek sürdürülebilir kalkınmanın aktif aktörleri haline 
gelmesini zorunlu kılmaktadır. Kıbrıs Aydın Üniversitesi, bu sorumluluğun bilinciyle sürdürülebilirliği 
kurumsal yönetim anlayışının merkezine yerleştirmiş; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kampüs 
operasyonlarını Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) ile tam uyumlu şekilde 
yapılandırmıştır.

Üniversitemiz, 2025 yılında Times Higher Education (THE) Impact Rankings’e katılarak küresel 
sürdürülebilirlik performansını uluslararası arenada resmen tescil ettirmiştir. Özellikle İyi Sağlık ve 
Refah (SDG 3) ve Nitelikli Eğitim (SDG 4) hedeflerinde 1001–1500 bandinde, Hedefler İçin Ortaklıklar 
(SDG 17) hedefinde ise 1501+ bandinde yer alması, 2024–2028 Stratejik Planımızdaki sürdürülebilirlik 
hedeflerinin somut bir sonucudur. Bu uluslararası başarı, üniversitemizin hem yerel hem küresel 
ölçekteki etkisini güçlendiren önemli bir kilometre taşıdır.

Bu rapor, Kıbrıs Aydın Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik vizyonunu yalnızca bir politika belgesi olarak 
değil; ölçülebilir hedefler, somut uygulamalar, akademik ve toplumsal çıktılar ile desteklenen dinamik 
bir dönüşüm süreci olarak ortaya koymaktadır. Üniversite, yerel bağlamdan küresel sorumluluklara 
uzanan çok katmanlı bir yaklaşımla, sürdürülebilir kalkınmanın akademik, etik, çevresel ve toplumsal 
boyutlarını bütünleştirmeyi amaçlamaktadır. 2024–2028 dönemi stratejik planında da vurgulandığı 
üzere Kıbrıs Aydın Üniversitesi, performansını sistematik olarak izlemeye, raporlamaya ve sürekli 
iyileştirmeye kararlıdır. Bu rapor, paydaşlarımıza karşı şeffaflık ve hesap verebilirlik taahhüdümüzün 
bir yansımasıdır.



Üniversiteler doğası gereği zamansız kurumlardır. Bu yönleriyle yalnızca bugünün meselelerine 
çözüm üretmekle kalmaz; asırların ötesine uzanan zihniyetleri inşa eder, bilginin yanı sıra bilinci de 
şekillendirerek toplumsal dönüşüme rehberlik yaparlar. Kıbrıs Aydın Üniversitesi olarak kurumsal 
vizyonumuzun temelinde; insan odaklı, dünyanın sorunlarına duyarlı ve sürdürülebilir bir medeniyet 
tasavvuru yer almaktadır.

Öğrencilerimizi geleceğin yetkin profesyonelleri olarak yetiştirirken aynı zamanda etik değerleri 
içselleştirmiş, küresel meselelere çözüm üreten birer “aydın” olarak donatmak akademik 
vizyonumuzun merkezindedir. Zira insanlığın ortak mirası olan dünyamızı, devraldığımız noktadan 
daha yaşanılabilir bir seviyeye taşıyarak yarınlara devretmek kurumsal varlığımızın en temel 
dayanağıdır.

Modern dünyanın çok boyutlu sorunları, mevcut düzeni sürdürmenin yeterli olmadığını açıkça 
göstermektedir. İklim krizi, gıda güvenliği, enerji ihtiyacı ve toplumsal eşitsizlikler yenilikçi ve sorumlu 
yaklaşımları zorunlu kılmaktadır. Bu doğrultuda Girne-Ozanköy kampüsümüzde hayata geçirdiğimiz 
Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Tarım Uygulama, Araştırma ve Projelendirme 
Merkezi, vizyonumuzun somut yansımalarıdır. Bu yapılar, bilginin uygulamayla buluştuğu ve topluma 
doğrudan değer üreten örnek modellerdir. Sürdürülebilir bir gelecek ise ancak ortak sorumluluk 
bilinciyle mümkündür, Kıbrıs Aydın Üniversitesi bu hedefler doğrultusunda kararlılıkla ilerlemeye 
devam edecektir.

Onursal Başkan’ın Mesajı

1.1. 1.1. Onursal Başkanın Mesajı

 

 

 
 
 

 
 

 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi
Onursal Başkanı

Prof. Dr. Mustafa AYDIN 



Sevgili Paydaşlarımız,

Bilim ve teknolojiyi kullanarak, uluslararası ölçekte etki yaratmayı önceliklendiren, etik değerlere bağlı, 
çevreye duyarlı ve topluma hizmet eden bir üniversite olma vizyonu ile yoluna devam eden Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi’nin temel hedefi, öğrenciyi merkeze koyarak, uluslararası standartlarda eğitim 
sunmak; toplumun değişen ihtiyaçlarına duyarlı, sorumluluk sahibi ve geleceğe yön veren bireyler 
yetiştirmek, aynı zamanda çevreye, topluma ve geleceğe karşı sorumlulukları konusunda farkındalığı 
yüksek bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

Bu anlayışla üniversitemizin eğitim öğretim alt yapısı ve öğretim elemanı profilini zenginleştirirken, 
ortaya koyduğumuz hedef ve değerlerler doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu anlayışla, 
Girne-Ozanköy kampüsümüzde Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Tarım 
Uygulama, Araştırma ve Projelendirme Merkezi’ni hayata geçirilmiştir. Söz konusu merkezler, teorik 
bilginin pratikte topluma ve doğaya nasıl fayda dönüştüğünü göstermenin en somut örnekleridir.

Takdirlerinize sunulmuş bulunan bu rapor, sürdürülebilirlik bağlamında Üniversitemizin 2024-2028 
Stratejik Planı doğrultusunda attığı adımları, gerçekleştirdiği somut çalışmaları ve gelecek kuşaklara 
karşı taşıdığımız taahhüdü şeffaf bir şekilde ortaya koymaktadır.

Biliyoruz ki; sürdürülebilir bir gelecek, ancak ortak irade ve kararlı adımlarla mümkün olabilir. Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi ailesi olarak bu yolda daha fazla çalışmaya, üretmeye ve paylaşmaya devam 
edeceğiz.

1.2. Mütevelli Heyeti Başkanı’nın Mesajı

Kıbrıs Aydın Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı 

Fatma Nur AYDIN 



Küresel ölçekte artan çevresel, ekonomik ve toplumsal sorunlar, yükseköğretim kurumlarını yalnızca 
bilgi üreten yapılar olmaktan çıkarıp, sürdürülebilir kalkınmanın aktif aktörleri haline getirmiştir. 
Kıbrıs Aydın Üniversitesi olarak biz de bu sorumluluğun bilinciyle hareket ediyor, eğitim, araştırma, 
toplumsal katkı ve kampüs operasyonlarımızı Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
ile tam uyumlu şekilde şekillendiriyoruz. Bu bağlamda; Kıbrıs Aydın Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik 
yaklaşımı, çevresel boyutla sınırlı kalmayan; eğitim, araştırma, yönetişim ve toplumsal katkı alanlarını 
kapsayan bütüncül bir model üzerine kurulmuştur. Sürdürülebilirlik, üniversitenin vizyon ve 
misyonunun temel unsurlarından biri olarak ele alınmış ve 2024–2028 Stratejik Planı’na tam entegre 
edilmiştir.

Sürdürebilirlik konusundaki çalışmalarımız 2025 yılında Times Higher Education Impact 
Rankings’de üniversitemizin sıralamasına da yansımış yapılan değerlendirme sonucunda, Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi, SDG 3 ve SDG 4’te 1001–1500 bandinde, SDG 17’de ise 1501+ bandinde yer 
almıştır. Yine UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri Sıralaması’na adım atmamız, üniversitemizin 
uluslararası sürdürülebilirlik performansını tescil etmiştir. Kıbrıs Aydın Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik 
yolculuğundaki mevcut durumu, somut projeleri ve gelecek hedefleri bu raporda şeffaf bir biçimde 
ortaya konulmaktadır. Tüm paydaşlarımızla, Aydınlık Bir Geleceğe emin adımlarla ilerlemeye devam 
edeceğize olan inancımızla raporumuzu kamuoyunun takdirlerine saygı ile sunuyoruz.

1.3 Rektörün Mesajı

Kıbrıs Aydın Üniversitesi 
Rektörü  

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ 



2. 2.	 VİZYON – MİSYON – TEMEL DEĞERLER – SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

2.1. VİZYON

Bilim ve teknolojiyi kullanarak, uluslararası ölçekte etki yaratmayı önceliklendiren, etik değerlere bağlı, 
çevreye duyarlı ve topluma hizmet eden bir üniversite olmaktır. 

2.2. MİSYON

Öğrenciyi merkeze koyarak, uluslararası standartlarda eğitim sunmak; toplumun değişen ihtiyaçlarına 
duyarlı, sorumluluk sahibi ve geleceğe yön veren bireyler yetiştirmektir.  

2.3. TEMEL DEĞERLER 

• Kalite ve mükemmellik  
• Bilimsel ve toplumsal bütünlük  
• Yeniliği teşvik etmek ve farkındalığı yaratmak  
• Eşitlik ve çeşitliliği özümsemek  
• Doğayla iç içe ve barışık olmak  
• Geleneğe ve geleceğe saygılı olmak  

2.4. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve yönetim süreçlerinde BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ni temel alır. Politika, PUKÖ döngüsüyle sürekli iyileştirmeyi, iç ve 
dış paydaş katılımını, ve ölçülebilir performans göstergelerini taahhüt eder. Politika, Strateji Geliştirme 
Kurulu tarafından yıllık olarak gözden geçirilir.
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3. KURUMSAL TARİHÇE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇERÇEVESİ

Kıbrıs Aydın Üniversitesi 2013 yılında kurulmuştur. Kuruluşunu takiben, hızlı bir büyüme sürecini 
yaşayan Üniversitemiz, 2014 yılından itibaren öğrenci kabul etmeye başlayarak kısa sürede Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Türkiye ve yurtdışında tanınan ve tercih edilen bir yükseköğretim 
kurumu kimliğine kavuşmuştur.

ÖZOK Grubu tarafından, 11 Haziran 2013 tarihinde KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na, 
ÖZOK.29/11-2013.06 sayılı yazı ile 2014-2015 Akademik yılında eğitime başlamak üzere “Özok 
University Ltd.” adı ile üniversite kurulması izin talebi yapılmış ve 23 Ekim 2013 tarihinde “Açma Ön 
İzni” alınmıştır. KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nın EB.0.00-203/10-13/983 sayı ve 04 Aralık 
2013 tarihli yazısı ile isim değişikliği de yapılarak, “Özok University Ltd.” yerine “British University of 
Nicosia” adını almıştır.  Üniversitenin 12 lisans, 8 ön lisans ve 3 yüksek lisans programı ile kurulmasına 
izin verilmiştir.

YÖDAK 2/2013-14 sayılı ve 14 Mart 2014 tarihli yazısı ile “British University of Nicosia”nın 2014-
2015 Akademik yılında öğretime başlamasına ve akreditasyona aday olarak kabul edilmesine karar 
verilmiştir. Böylece Üniversitemiz 2014-2015 Güz döneminde 342 öğrenci ile öğrenime başlamıştır.
Ancak, “British University of Nicosia” adı Güney Kıbrıs’ta faaliyetlerini sürdüren ‘Cyprus Nicosia 
University’ ile karıştırılmakta ve lokasyon için yanlış algı yaratmaktaydı. Bunun yanı sıra ilim 
tanımlamasının bir üniversite için daha uygun olduğuna dair genel kanı çerçevesinde “Kıbrıs İlim 
Üniversitesi” olarak değiştirilmiştir. Bu kararda Ulu Önder Atatürk’ün “Hayatta En Hakiki Mürşit 
İlimdir!” özlü deyişinden ilham alınmıştır. 2025 yılında ise Üniversitemiz, “Kıbrıs Aydın Üniversitesi” 
adını almıştır. 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik yaklaşımı, çevresel boyutla sınırlı kalmayan; eğitim, 
araştırma, yönetişim ve toplumsal katkı alanlarını kapsayan bütüncül bir model üzerine kurulmuştur. 
Sürdürülebilirlik, üniversitenin vizyon ve misyonunun temel unsurlarından biri olarak ele alınmakta 
olup 2024–2028 Stratejik Planı’na tam entegre edilmiştir. Sürdürülebilirlik yönetimi şu kurumsal yapı 
üzerinden yürütülmektedir:
Mütevelli Heyeti stratejik yönü belirlerken, Rektörlük operasyonel liderliği üstlenmekte; Strateji 
Geliştirme Kurulu performans izleme ve KPI yönetimi, Strateji ve Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü ise 
PUKÖ döngüsü ile sürekli iyileştirmeyi sağlamaktadır.

Sürdürülebilirlik ilkeleri, Stratejik Plan, Performans Programı ve İç Kalite Güvence Sistemi ile güçlü 
bir şekilde entegre edilmiştir. Bu entegrasyon, karar alma süreçlerinde veri odaklı yaklaşımı, hesap 
verebilirliği ve şeffaflığı güvence altına almaktadır.

Üniversitemiz, sürdürülebilirlik performansını uluslararası düzeyde de tescil ettirmiştir. 2025 yılında 
Times Higher Education (THE) Impact Rankings’e katılarak Overall Impact Ranking’de 1001–1500 
bandinde yer almıştır. Özellikle İyi Sağlık ve Refah (SDG 3) ve Nitelikli Eğitim (SDG 4) hedeflerinde 
1001–1500, Hedefler İçin Ortaklıklar (SDG 17) hedefinde ise 1501+ bandinde sıralanmıştır. Bu başarı, 
üniversitenin BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ne verdiği önemin somut bir göstergesidir.



4. GİRİŞ 

Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, insanlığın karşı karşıya 
olduğu yoksulluk, eşitsizlik, iklim değişikliği ve çevresel bozulma gibi temel sorunlara bütüncül 
çözümler sunmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede yükseköğretim kurumları, bilgi üretimi, insan 
kaynağı yetiştirme ve toplumsal dönüşümü yönlendirme kapasitesi sayesinde sürdürülebilir 
kalkınmanın en kritik paydaşları arasında yer almaktadır.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, bu küresel çerçeveyi kendi kurumsal yapısına entegre ederek 
sürdürülebilirliği eğitim programlarından araştırma faaliyetlerine, kampüs yönetiminden toplumsal 
katkıya kadar geniş bir yelpazede uygulamaya koymaktadır. Üniversitenin stratejik planı ve ESG 
(European Standards and Guidelines) kalite güvencesi ilkeleri ile uyumlu bir yapı sunmakta; 
bu sayede sürdürülebilirlik yalnızca bir hedef değil, aynı zamanda kurumsal performansın 
değerlendirilmesinde temel bir ölçüt haline gelmektedir.

Bu rapor, söz konusu bütünleşik yaklaşımı sistematik bir biçimde analiz ederek üniversitenin 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarına katkısını kurumsal, akademik ve operasyonel boyutlarda ortaya 
koymayı amaçlamaktadır.

Üniversitemiz, 17 SDG’yi 2024-2028 Stratejik Planı’na tam entegre etmiştir. Her hedef için mevcut 
durum, yürütülen projeler, ölçülebilir KPI’lar, başarılar ve 2024-2028 somut eylem planları detaylı 
olarak sunulmaktadır.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi’nin sürdürülebilirlik yaklaşımı, çevresel koruma, sosyal adalet ve 
ekonomik verimlilik ilkelerini dengeli bir şekilde bütünleştiren çok boyutlu bir yönetişim modeli 
üzerine kuruludur. Bu model, Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsü çerçevesinde 
sürekli iyileştirmeyi esas almakta ve kalite güvencesi sistemleri ile desteklenmektedir. Üniversite, 
sürdürülebilirliği yalnızca çevresel etkilerin azaltılmasıyla sınırlı görmemekte; aynı zamanda eğitimde 
kapsayıcılık, araştırmada etik sorumluluk ve toplumsal katkıda etkinlik gibi alanları da kapsayan geniş 
bir perspektif benimsemektedir.

Bu yaklaşım, stratejik plan ile doğrudan ilişkilendirilmiş performans göstergeleri aracılığıyla 
izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Kurumsal karar alma süreçlerinde paydaş katılımının sağlanması, 
şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri sürdürülebilirlik yönetiminin temel unsurlarını oluşturmaktadır. 
Böylece üniversite, yerel ve küresel düzeyde sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlayan yenilikçi ve 
sorumlu bir yükseköğretim kurumu olarak konumlanmaktadır.



5.1 . YOKSULLUĞA SON

Birleşmiş Milletler’in yoksulluğun tüm biçimlerinin ortadan kaldırılmasına yönelik çağrısı 
doğrultusunda Kıbrıs Aydın Üniversitesi, eğitime erişimi artırarak yapısal eşitsizliklerin azaltılmasına 
katkı sağlamaktadır. Üniversitenin burs, finansal destek ve kapsayıcı eğitim politikaları, bireylerin 
ekonomik engeller nedeniyle eğitimden mahrum kalmasını önlemeyi amaçlamaktadır. Bu yaklaşım, 
yoksulluğun yalnızca ekonomik değil aynı zamanda sosyal dışlanma boyutlarını da dikkate alarak 
bireylerin toplumsal hayata tam katılımını desteklemektedir.

Öğrencilerimiz farklı dönemlerde kurulan satış noktalarında gelir elde etti.



Burslar

Birleşmiş Milletler’in yoksulluğun tüm biçimlerinin ortadan kaldırılması çağrısı doğrultusunda Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi, maddi imkânları sınırlı öğrencilerin yükseköğretime erişimini artırmak ve ekonomik 
engelleri azaltmak amacıyla kapsamlı burs programları yürütmektedir. Üniversitemiz, ÖSYM Üniversite 
Giriş Sınavı’nda ilk 1000’e giren öğrencilere %100 burs, ilk 100.000’e girenlere %85 burs, KKTC lise 
birincilerine %100, ikincilerine %95, üçüncülerine %90 burs vermektedir. Ayrıca şehit çocuğu ve malul 
gazi çocuklarına %75, engelli öğrencilere (her yıl 10 kişiye) %75 burs, başarılı sporculara öğrenim 
ücreti bursu, kardeş indirimi (%50–%75) ve yüksek şeref bursu (%75’e kadar) gibi birçok destek 
imkânı sunmaktadır. Bu burslar, ekonomik zorluklar yaşayan öğrencilerin eğitimlerini sürdürmelerini 
sağlayarak yoksullukla mücadelede eğitim odaklı somut bir katkı sunmaktadır.

Projeler

Birleşmiş Milletler’in yoksulluğun ortadan kaldırılması çağrısı doğrultusunda Kıbrıs Aydın Üniversitesi, 
Tarım (Toplum) Projelendirme ve Uygulama Merkezi aracılığıyla toplumsal liyakat projelerini ön plana 
çıkarmaktadır.

Merkez’in kadınların ekonomik güçlenmesini ve kültürel mirasın korunmasını hedefleyen 
“Sürdürülebilir El İşi Projesi”, Üniversite’nin toplumsal hizmet faaliyetlerine önemli bir örnektir. 
Öncelikle Ozanköy ve Beylerbeyi bölgelerindeki kadınlara ve daha geniş kesimlere yönelik sertifika 
programıyla katılımcılara geleneksel Lefkara, Lapta ve Koza işi gibi sanat işleri öğretilecek, ürettikleri 
ürünler üniversitemiz kampüsünde ve yerel pazarlarda satışa sunularak ek gelir imkânı yaratılacaktır. 
Bu proje, hem toplumsal liyakat vizyonumuzu somutlaştırmakta hem de kadınların ekonomik 
bağımsızlığına katkı sağlamayı hedeflemektedir.



Merkez’in geliştirmekte olduğu bir diğer proje ise sivil toplum örgütlerinin kurumsal kapasitesini 
güçlendirmek amacıyla “Kıbrıs Türk Sivil Toplumunda Etik Yönetişim ve Kurumsal Kapasite 
Güçlendirme Projesi”ni yürütmektedir. Proje kapsamında hazırlanan “Sivil Toplum Örgütleri İçin 
Etik Kodlar Kataloğu” ile STÖ’lerin şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik standartlarını yükseltmesi 
hedeflenmekte, böylece sivil toplumun güçlenmesi sağlanmakta ve yoksullukla mücadelede daha 
güçlü bir yapı oluşturulmaktadır.

Staj Olanakları

Üniversitemiz, öğrencilerin teorik bilgilerini pratik deneyimle birleştirerek iş dünyasına 
hazırlanmalarını desteklemek amacıyla zorunlu ve isteğe bağlı staj programlarını etkin bir şekilde 
yürütmektedir. Staj İşlemleri Birimi koordinasyonunda gerçekleştirilen stajlar, öğrencilerimize sektör 
deneyimi kazandırırken aynı zamanda istihdam edilebilirliklerini artırarak mezuniyet sonrası ekonomik 
bağımsızlıklarını güçlendirmektedir. Özellikle maddi imkânları sınırlı öğrenciler için staj imkanları, 
mesleki beceri geliştirme ve iş hayatına geçişte önemli bir köprü görevi görmektedir. Bu faaliyetler, 
yoksullukla mücadelede eğitim ve istihdam odaklı yaklaşımlarımızın somut bir yansımasıdır.



5.2. AÇLIĞA SON

BM’nin gıda güvenliği ve sürdürülebilir tarım hedefleriyle uyumlu olarak üniversite, gıda sistemlerinin 
sürdürülebilirliği konusunda akademik bilgi üretimini teşvik etmektedir. Bu kapsamda geliştirilen 
araştırma ve farkındalık çalışmaları, sağlıklı beslenme, kaynakların verimli kullanımı ve gıda israfının 
azaltılması gibi konulara odaklanmaktadır. Üniversite aynı zamanda öğrencilerin temel ihtiyaçlarına 
erişimini destekleyerek açlık ve yetersiz beslenme risklerini azaltmaya yönelik sosyal sorumluluk 
mekanizmaları geliştirmektedir.

Projeler

Birleşmiş Milletler’in gıda güvenliği ve sürdürülebilir tarım hedefleriyle uyumlu olarak Kıbrıs Aydın 
Üniversitesi, bünyesinde faaliyet gösteren Tarım (Toplum) Projelendirme ve Uygulama Merkezi 
aracılığıyla Kuzey Kıbrıs’ta verimli, yenilikçi ve AB standartlarına uyumlu bir tarım ekosistemi 
desteklemeye yönelik projeler geliştirmektedir. Merkez, tarımsal yenilikleri teşvik etmek, çevre dostu 
uygulamaları geliştirmek ve sürdürülebilir tarım yöntemlerini yaygınlaştırmak amacıyla çiftçilerin 
kapasitesini artırmak için bilgilendirme toplantıları gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca politika 
önerileri hazırlayarak Kuzey Kıbrıs tarım sektörünün ekonomik gelişimine katkı sağlamayı ve çiftçilerin 
AB hibe fonlarına erişimini kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Merkezin geliştirdiği projeler gıda 
güvenliğinin güçlendirilmesi, sağlıklı ve sürdürülebilir gıda sistemlerinin geliştirilmesi ile bölgesel 
açlıkla mücadele ve gıda güvenliğinin sağlanması yönünde üniversitemizin somut ve akademik temelli 
katkılarını ortaya koymaktadır.



Yerel İşbirlikleri 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 2 kapsamında “Açlığa Son” 
ilkesini, yerel paydaşlarla kurduğu stratejik iş birlikleri aracılığıyla somutlaştırmaktadır. Bu doğrultuda, 
Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay Derneği ile imzalanan İş Birliği Sözleşmesi, üniversitemizin gıda güvenliği, 
toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluk alanlarındaki katkılarını güçlendiren önemli bir adımdır.

Sözleşme kapsamında Kızılay ile ortak yürütülen projeler;
• ihtiyaç sahibi ailelere düzenli gıda paketi dağıtımı,

• kampüs içi ve çevre bölgelerde gıda israfının önlenmesine yönelik farkındalık eğitimleri,

• ilk yardım eğitimiyle birleştirilen beslenme ve acil gıda desteği programları,

• Tarım Uygulama, Araştırma ve Projelendirme Merkezi ile entegre sürdürülebilir tarım ve yerel 
ürün destek çalışmaları gibi faaliyetleri içermektedir. Bu iş birliği, sadece acil gıda yardımını değil, 
aynı zamanda uzun vadeli gıda güvencesi ve sürdürülebilir beslenme bilincinin geliştirilmesini de 
hedeflemektedir.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, Kızılay ile kurduğu bu stratejik ortaklık sayesinde hem KKTC’de gıda 
güvenliğinin sağlanması için aktif rol almakta hem de öğrencilerine ve akademik kadrosuna 
sürdürülebilir kalkınmanın pratik uygulamalarını deneyimleme imkânı sunmaktadır.



5.3. SAĞLIKLI ve KALİTELİ YAŞAM

Sağlıklı yaşamın herkes için erişilebilir olması gerektiği yönündeki BM yaklaşımı doğrultusunda Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi, fiziksel ve ruhsal sağlığı destekleyen hizmetler sunmaktadır. Sağlık alanındaki 
eğitim programları, toplum sağlığının geliştirilmesine katkı sağlayacak nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca üniversite bünyesinde sunulan danışmanlık ve sağlık hizmetleri, 
bireylerin yaşam kalitesini artırmayı amaçlayan bütüncül bir yaklaşım sunmaktadır.

Yerel İşbirlikleri 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 3 kapsamında “Sağlıklı ve 
Kaliteli Yaşam” ilkesini, yerel paydaşlarla kurduğu stratejik iş birlikleri aracılığıyla somutlaştırmaktadır. 
Bu doğrultuda Sağlık Bakanlığına bağlı devlet hastaneleri ile Kolan British Hastaneleri ile imzalanan 
Sağlık Hizmeti-Eğitim İş Birliği Sözleşmesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine klinik staj, 
uygulamalı eğitim ve hasta yönetimi deneyimi sunarak, Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam ile doğrudan 
bağlantı kurmaktadır.



Kıbrıs Aydın Üniversitesi, 2025 yılında Times Higher Education Impact Rankings’e katılarak ve İyi 
Sağlık ve Refah (SDG 3) hedeflerinde 1001–1500 bandinde yer alarak sağlık alanındaki katkılarını 
uluslararası arenada göstermiştir.

Faaliyetler

Ramazan sonrası vücudunuzu yeniden dengelemek ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandırmayı 
hedefleyen “Ramazan Sonrası Vücudu Dengelemek: Doğru Beslenme Stratejileri” konulu seminerde 
Öğr. Gör. Zeynep Demir, Ramazan sonrası doğru beslenme ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları 
kazanmak için önemli ipuçlarını paylaştı.  



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı ve Akademik Paylaşım Serisi 
bağlamında gerçekleştirilen etkinlikler ile öğrencilerinmesleki gelişiminine değer katıldı.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi olarak 26 Şubat 2026 Perşembe günü saat 09:00’da A Blok önünde 
buluşularak, açık havada müzik eşliğinde hareket ederek sağlıklı yaşam için ritmiminin yükseltildiği bir 
faaliyet gerçekleştirildi. 



Fitness salonumuz, modern ekipmanları, ferah ve motive edici ortamıyla kampüs yaşamına dinamizm 
katıyor. Kampüsün tam kalbinde, A Blok Zemin Kat’ta şimdi hizmette!

Voleybol Kulübümüz, Kıbrıs Aydın Üniversitesi Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonu’nda bir araya 
gelerek, yeni dönem öncesi hazırlıklar başlarken, ısınma hareketleriyle tempomuzu yükselttik ve 
enerjimizi sahaya yansıttı. 



Kıbrıs Aydın Üniversitesinde sağlık alanında doğru kararın hayat kurtardığı anlara ışık tutan özel 
bir etkinliğe ev sahipliği yaptık. Sağlık Hizmetleri MYO Konferansı’nda, Dr. Emrah Türk’ün etkileyici 
anlatımıyla belirsiz vakaların yönetimi ele alındı. Bilgi, deneyim ve farkındalığın buluştuğu bu değerli 
organizasyon, öğrencilerimize mesleki gelişim yolunda ilham verdi.

Eğitimin kapsayıcı, eşitlikçi ve yaşam boyu öğrenmeyi destekleyen bir hak olduğu yönündeki BM 
vizyonu doğrultusunda üniversite, öğrenci merkezli ve yenilikçi eğitim modelleri geliştirmektedir. 
Dijitalleşme, disiplinlerarası öğrenme ve sürdürülebilirlik temelli müfredat entegrasyonu, eğitim 
kalitesini artıran temel unsurlar arasında yer almaktadır. Bu yaklaşım, bireylerin eleştirel düşünme, 
problem çözme ve küresel vatandaşlık becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir.

5.4. NİTELİKLİ EĞİTİM



Kıbrıs Aydın Üniversitesi, 2025 yılında Times Higher Education Impact Rankings’e katılarak özellikle 
Nitelikli Eğitim (SDG 4) 1001–1500 bandinde yer alarak sağlık alanındaki katkılarını uluslararası 
arenada göstermiştir.

Hemşirelikle ilgili ilham verici deneyimlerin paylaşıldığı, motivasyon ve kariyer ipuçlarıyla dolu bir 
panel düzenlendi.



Sevgi, iletişim ve sanatın kesiştiği ilham dolu bir buluşmada, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Münir Acuner ile 
birlikte sevginin emeğe, iletişime ve sanata nasıl dönüştüğünü keşfedildi.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi ev sahipliğinde, Türk Dünyası Arabulucular Birliği iş birliğiyle düzenlenen 
“Üniversiteli Gençler ile Buluşma ve Arabuluculuk Söyleşisi”nde, alanının öncü isimleriyle 
arabuluculuğun konusunda anlamlı ve ufuk açıcı bir etkinlik gerçekleştirildi.



Öğr. Gör. Almira Develi ve Öğr. Gör. Zeynep Demir’in katılımıyla staj süreci, sektör beklentileri ve 
profesyonel mutfak deneyimine dair tüm detayların tartışıldığı bir toplantı düzenlendi. 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri öğrencileri, Pegasus Training Center 
Kurtköy’de gerçekleştirilen eğitim programlarına katılarak incelemelerde bulundu. Eğitimler 
kapsamında öğrenciler, kabin hizmetlerine yönelik uygulamalı süreçler hakkında bilgi aldı ve acil 
durum uygulamalarını canlı olarak gerçekleştirdi.



5.5. TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sürdürülebilir kalkınmanın temel bir unsuru olduğu anlayışıyla üniversite, 
kapsayıcı ve eşitlikçi politikalar geliştirmektedir. Kadınların akademik ve idari pozisyonlarda temsilinin 
artırılması, fırsat eşitliğinin sağlanması ve farkındalık çalışmalarının yaygınlaştırılması bu hedefin temel 
bileşenleridir. Üniversite, toplumsal cinsiyet eşitliğini kurumsal kültürün ayrılmaz bir parçası olarak ele 
almaktadır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen “Tarihe Geçen Bir Adım: Kadın Liderliğinin Yükselişi” 
konferansı, 11 Mart Çarşamba günü saat 14:30’da Rauf Denktaş Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.



Kadın olmanın gücünü, deneyimlerini ve toplumsal yansımalarını konuşmak üzere Hukuk Fakültemiz 
tarafından düzenlenen “Kadın Olmak” konferansı düzenlendi.

Güçlü kadın şeflerin ilham veren hikâyeleri ve deneyimlerini paylaştığı bir panel düzenlendi.



Psikoloji Kulübü’nün düzenlediği özel konferansta kadın cinayetleri adli psikoloji perspektifiyle ele 
alınarak, suçun psikolojik temelleri, risk faktörleri ve önleyici yöntemler uzman görüşleriyle tartışıldı.

Su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi, BM’nin temel öncelikleri arasında yer almakta olup üniversite 
bu alanda çevre dostu uygulamalar geliştirmektedir. Kampüs içerisinde su tasarrufu, atık su yönetimi 
ve bilinçlendirme faaliyetleri, doğal kaynakların korunmasına katkı sağlamaktadır. Bu yaklaşım, 
çevresel sorumluluğun kurumsal düzeyde içselleştirilmesini desteklemektedir.

5.6. TEMİZ SU VE SANİTASYON



Enerjiye erişimin sürdürülebilir ve çevre dostu kaynaklarla sağlanması hedefi doğrultusunda 
üniversite, yenilenebilir enerji kullanımını teşvik etmektedir. Enerji verimliliği uygulamaları ve 
akıllı kampüs sistemleri, karbon emisyonlarının azaltılmasına katkı sağlamaktadır. Bu çerçevede 
üniversite, enerji tüketimini optimize eden ve çevresel etkileri minimize eden bir yönetim anlayışı 
benimsemektedir.

5.7. ERİŞİLEBİLİR ve TEMİZ ENERJİ

Akademik Çalışmalar

Kıbrıs Aydın Üniversitesi akademik kadrosu, yenilenebilir enerji teknolojilerinin sürdürülebilir 
kalkınmaya etkisini akademik düzeyde de ele almaktadır. Arzu Alvan, Sina Kısacık ve Nalan Gelirli’nin 
2026 yılında yayımlanan “Impact of Renewable Energy Technologies on Sustainable Development” 
başlıklı çalışması, yenilenebilir enerji sistemlerinin çevre, ekonomi ve toplum boyutlarındaki 
katkılarını bilimsel olarak analiz ederek üniversitemizin Temiz Enerji (SDG 7) hedefine akademik katkı 
sunmaktadır.



BM’nin kapsayıcı ekonomik büyüme ve insana yakışır iş hedefi doğrultusunda üniversite, mezunların 
istihdam edilebilirliğini artırmaya yönelik programlar geliştirmektedir. Kariyer merkezleri, staj 
olanakları ve sektör iş birlikleri, öğrencilerin iş gücü piyasasına entegrasyonunu desteklemektedir. 
Ayrıca girişimcilik ve inovasyon odaklı eğitimler, sürdürülebilir ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlamaktadır.

5.8. İNSANA YAKIŞIR İŞ VE EKONOMİK BÜYÜME

Yerel İşbirlikleri 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 8 kapsamında “İnsana 
Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme” ilkesini, yerel paydaşlarla kurduğu stratejik iş birlikleri aracılığıyla 
somutlaştırmaktadır. Bu doğrultuda, Asbank Genel Müdürlüğü ile yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü, 
finansal okuryazarlık, kariyer gelişimi ve burs programları üzerinden SDG 4 (Nitelikli Eğitim) ve SDG 8 
(İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme) hedeflerini desteklemektedir.



5.9. SANAYİ, YENİLİKÇİLİK VE ALTYAPI

Yenilikçi ve dayanıklı altyapıların geliştirilmesi hedefi doğrultusunda üniversite, araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerini güçlendirmektedir. Teknoloji odaklı eğitim programları ve araştırma 
merkezleri, bilgi üretimi ve inovasyon kapasitesini artırmaktadır. Bu yaklaşım, üniversitenin 
sürdürülebilir kalkınmada bilgi temelli katkı sunmasını sağlamaktadır.

Akademik Çalışmalar

Üniversitemiz öğretim üyesi Doç. Dr. G. İyicil’in 2026 yılında yayımlanan “Sanayi İşletmelerinde 
Yeşil Yönetim Uygulamaları ve Örnekleri: Çoklu Vaka Çalışması” ve “Yeşil Dönüşüm Sürecinde 
Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Stratejileri” (2025) çalışmaları, sanayi işletmelerinde 
yeşil yönetim uygulamalarını ve yeşil dönüşüm stratejilerini çoklu vaka analizi yöntemiyle inceleyerek 
SDG 9 (Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı hedefine önemli akademik katkı sağlamaktadır.



5.10. EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI

Eşitsizliklerin azaltılması hedefi doğrultusunda üniversite, kapsayıcı eğitim politikaları ve 
uluslararasılaşma stratejileri geliştirmektedir. Farklı sosyo-ekonomik ve kültürel arka planlardan gelen 
öğrencilerin eşit fırsatlara erişimi desteklenmektedir. Bu yaklaşım, çeşitlilik ve kapsayıcılığı kurumsal 
değerler arasında konumlandırmaktadır.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, eşitsizliklerin azaltılması hedefi doğrultusunda dezavantajlı grupların 
güçlendirilmesine yönelik iki önemli araştırma merkezini bünyesinde barındırmaktadır.

Kadın Çalışmaları Merkezi (KAÜNKAM), toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik ederek kadınların, kız 
çocuklarının ve dezavantajlı grupların sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda eşit fırsatlara erişimini 
amaçlamakta; seminerler, konferanslar, farkındalık atölyeleri ve liderlik programları aracılığıyla kadın 
emeğinin görünürlüğünü artırmakta ve cinsiyet temelli ayrımcılığın azaltılmasına katkı sağlamaktadır.

Çocuk Araştırma, Eğitim ve Uygulama Merkezi (ÇAEM) ise çocuk ihmal ve istismarının önlenmesi, 
çocuk haklarının korunması ve “Çocuk Dostu Ada” projesi kapsamında dezavantajlı çocukların eşit 
fırsatlara erişimini desteklemekte; eğitim programları, farkındalık çalışmaları ve kurumlarla iş birlikleri 
yoluyla yaşa dayalı eşitsizliklerin azaltılmasına somut katkılar sunmaktadır.

Bu iki merkez, üniversitemizin SDG 10 kapsamında kapsayıcılık, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
dezavantajlı grupların güçlendirilmesi vizyonunu akademik araştırma ve toplumsal uygulama 
boyutlarıyla hayata geçirmektedir.



5.11. SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER ve TOPLULUKLAR

Sürdürülebilir kentleşme hedefi doğrultusunda üniversite, yerel yönetimler ve toplumla iş birliği 
içinde projeler geliştirmektedir. Kampüs planlamasında çevre dostu uygulamalar benimsenmekte 
ve sürdürülebilir yaşam kültürü teşvik edilmektedir. Bu yaklaşım, üniversitenin bulunduğu çevreyle 
etkileşimini güçlendirmektedir.

Yerel İşbirlikleri 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 11 kapsamında 
“Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar” ilkesini, yerel paydaşlarla kurduğu stratejik iş birlikleri 
aracılığıyla somutlaştırmaktadır. Bu doğrultuda Girne Belediyesi ile imzalanan İş Birliği Protokolü, 
eğitim, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda ortak projeler yürütülmesini sağlayarak “Sürdürülebilir 
Şehirler ve Topluluklar” hedeflerine katkı sunmaktadır.



Faaliyetler

Hayalin mimariyle buluştuğu özel bir söyleşide, Moderatör Yrd. Doç. Dr. Maryam Iranfar ve konuk 
konuşmacı N. Luna Tülay Okan eşliğinde kent ütopyalarının izini sürecek, tasarımın toplumu nasıl 
dönüştürdüğünü ve geleceğin şehirlerine dair cesur fikirleri tartışıldı.

Tasarım fikirlerinin konuştuğu, yaratıcılığın öne çıktığı bir jüri günü gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin 
projeleri güçlü sunumlarla hayat bulurken, değerli geri bildirimlerle dolu verimli bir süreç yaşadık.



5.12. SORUMLU ÜRETİM VE TÜKETİM

Kaynakların verimli kullanımı ve atık yönetimi konularında üniversite, sürdürülebilir tüketim 
alışkanlıklarını teşvik etmektedir. Geri dönüşüm uygulamaları ve sıfır atık politikaları, çevresel etkilerin 
azaltılmasına katkı sağlamaktadır. Bu süreçte farkındalık çalışmaları önemli bir rol oynamaktadır.

Belirsiz vakalarda doğru karar vermek hayat kurtarır! Spesifik bulgu vermeyen olguların ele alınacağı 
Sağlık Hizmetleri MYO Konferansı, Kıbrıs Aydın Üniversitesi Rauf Denktaş Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Akademik Çalışmalar

Üniversitemiz öğretim üyesi Doç. Dr. G. İyicil’in 2026 yılında yayımlanan “Sanayi İşletmelerinde 
Yeşil Yönetim Uygulamaları ve Örnekleri: Çoklu Vaka Çalışması” ve “Yeşil Dönüşüm Sürecinde 
Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Stratejileri” (2025) çalışmaları, sanayi işletmelerinde 
yeşil yönetim uygulamalarını ve yeşil dönüşüm stratejilerini çoklu vaka analizi yöntemiyle inceleyerek 
SDG 12 (Sorumlu Üretim ve Tüketim) hedefine önemli akademik katkı sağlamaktadır.

Ayrıca Doç. Dr. G. İyicil’in 2025 yılında yayımlanan “Kurumsal Sosyal Sorumlulukta Teknolojinin 
Kullanımı” çalışması, dijital dönüşümün kurumsal sosyal sorumluluk stratejilerindeki rolünü ele alarak 
sorumlu üretim ve tüketim uygulamalarının teknolojik boyutuna dikkat çekmektedir.



Alınan Önlemler

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, sorumlu üretim ve tüketim alışkanlıklarını kampüs genelinde yaygınlaştırmak 
amacıyla kağıt, su ve plastik tasarrufu odaklı uygulamalar yürütmektedir. Ortak yazıcılarla çift 
taraflı baskı teşviki, dokümanların dijitalleştirilmesi, su vanalarının azaltılması, su arıtma sebillerinin 
yaygınlaştırılması ve tekrar kullanılabilir bez poşet dağıtımı gibi önlemler alınmakta; ayrıca Sıfır Atık 
bilincinin geliştirilmesi için geri dönüşüm atölyeleri ve farkındalık eğitimleri düzenlenmektedir.



5.13. İKLİM EYLEMİ

İklim değişikliği ile mücadele, üniversitenin sürdürülebilirlik stratejisinin temel unsurlarından biridir. 
Karbon ayak izinin azaltılması ve çevresel farkındalığın artırılması yönünde çeşitli uygulamalar hayata 
geçirilmektedir. Eğitim ve araştırma faaliyetleri de bu süreci desteklemektedir.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, UI GreenMetric World University Rankings 2025’te yer almaktadır. Bu 
sıralama, üniversitelerin kampüs sürdürülebilirliği, çevre dostu uygulamalar, enerji verimliliği, atık 
yönetimi, su kullanımı, ulaşım ve eğitim-araştırma alanlarındaki performansını değerlendiren dünyanın 
en büyük sürdürülebilirlik odaklı üniversite sıralamasıdır (2025’te 105 ülkeden 1.745 üniversite 
değerlendirilmiştir).

Akademik Çalışmalar

Üniversitemizin akademik çıktıları arasında Arzu Alvan, Sina Kısacık ve Nalan Gelirli’nin “Impact of 
Renewable Energy Technologies on Sustainable Development” (2026) çalışması ile Doç. Dr. G. İyicil’in 
yeşil dönüşüm ve kurumsal sosyal sorumluluk stratejilerine odaklanan yayınları, İklim Eylemi (SDG 13) 
hedefi kapsamında önemli bilimsel katkı sunmaktadır.



5.14. SUDAKİ YAŞAM

Deniz ekosistemlerinin korunması ve sürdürülebilir kullanımı hedefi doğrultusunda üniversite, 
akademik çalışmalar ve farkındalık projeleri yürütmektedir. Bu çalışmalar, bölgesel çevresel 
sürdürülebilirliğe katkı sağlamaktadır.  

5.15 KARASAL YAŞAM

Biyolojik çeşitliliğin korunması ve doğal yaşamın sürdürülebilirliği üniversitenin çevresel politikalarının 
önemli bir parçasıdır. Kampüs içi yeşil alanların artırılması ve doğa dostu uygulamalar bu hedefi 
desteklemektedir.



Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü öğrencilerimiz, gökyüzündeki zarafeti bu kez yeryüzündeki 
dostlarımız için taşıdı Girne Hayvan Barınağı’nı ziyaret eden öğrencilerimiz, minik dostlarımız için 
mama desteğinde bulunarak hem dayanışmanın hem de sosyal sorumluluğun en güzel örneklerinden 
birini sergiledi.

5.16. BARIŞ, ADALET ve GÜÇLÜ KURUMLAR

Adalet, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda üniversite, güçlü kurumsal yapılar 
geliştirmeyi hedeflemektedir. Etik yönetim anlayışı, sürdürülebilir kurumsal güvenin temelini 
oluşturmaktadır.



2026 Şubat ayı “Sevgi ve Barış” temasıyla dolu dolu geçti. Film gösterimlerinden konferanslara, kulüp 
etkinliklerinden sosyal sorumluluk ziyaretlerine kadar birbirinden güzel aktiviteler gerçekleştirildi.

Akademik Çalışmalar

Doç. Dr. G. İyicil’in 2026 yılında RISE Kongresi’nde sunduğu “The Institutionalization of Corporate 
Social Responsibility in the Turkic World: A Qualitative Study on Institutional Pressures and 
Managerial Approaches” başlıklı çalışması, Türk dünyasında kurumsal sosyal sorumluluğun 
kurumsallaşmasını inceleyerek SDG 17 (Amaçlar İçin Ortaklıklar) ve SDG 16 (Güçlü Kurumlar) 
hedeflerine akademik katkı sağlamaktadır.

5.17. AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIK

Sürdürülebilir kalkınmanın çok paydaşlı ve küresel iş birlikleri ile mümkün olduğu anlayışıyla Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi, 32 farklı ülkede 66 üniversite ile güçlü uluslararası ortaklıklar kurmaktadır. Bu iş 
birlikleri, bilgi paylaşımı, kapasite geliştirme ve akademik mükemmelliği destekleyerek üniversitenin 
sürdürülebilirlik vizyonunu küresel ölçekte somutlaştırmaktadır. 



Kıbrıs Aydın Üniversitesi, 2025 yılında Times Higher Education Impact Rankings’e katılarak küresel 
sürdürülebilirlik performansını tescil ettirmiştir. Özellikle Nitelikli Eğitim (SDG 4) ve İyi Sağlık ve Refah 
(SDG 3) hedeflerinde 1001–1500 bandinde yer alarak eğitim ve sağlık alanındaki katkılarını uluslararası 
arenada göstermiş, Ortaklıklar (SDG 17) ile de iş birliği ağını genişletmiştir.

Yerel İşbirlikleri 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 17 kapsamında 
“Amaçlar İçin Ortaklık” ilkesini, öncelikle yerel paydaşlarla kurduğu stratejik iş birlikleri aracılığıyla 
somutlaştırmaktadır. Bu doğrultuda Kolan British Hastaneleri ile imzalanan “Sağlık Hizmeti-
Eğitim İş Birliği Sözleşmesi”, Girne Belediyesi ile imzalanan “İş Birliği Protokolü”, Asbank Genel 
Müdürlüğü ile yapılan “Eğitim İş Birliği Protokolü” ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay Derneği ile imzalanan 
“Sözleşme”, üniversitemizin eğitim, sağlık, toplumsal katkı ve ekonomik kalkınma alanlarında çok 
paydaşlı ortaklıklarını güçlendirmektedir. Bu yerel iş birlikleri, 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan 
“toplumsal sorumluluk çerçevesinde işbirlikleri ve faaliyetleri artırmak” hedefiyle (H3.3) tam uyumlu 
olup, ACQUIN akreditasyon sürecinde kurumsal yönetişim, paydaş katılımı ve sürdürülebilir etki 
açısından ölçülebilir bir gösterge oluşturmaktadır.



Üniversitemizin uluslararası iş birlikleri; eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında küresel 
etkileşimi artırmayı, bilgi ve deneyim paylaşımını güçlendirmeyi ve akademik kaliteyi yükseltmeyi 
hedeflemektedir. 32 ülkede yer alan partner üniversitelerle kurulan bu ağ sayesinde öğrencilerimiz ve 
akademisyenlerimiz küresel akademik ekosisteme tam erişim sağlamakta, çok kültürlü bir öğrenme ve 
araştırma ortamı oluşmaktadır.

Uluslararası iş birliklerimizin temel hedefleri arasında şunlar yer almaktadır:

•	 Öğrenci ve akademik personel hareketliliğini artırmak
•	 Ortak araştırma projeleri geliştirmek
•	 Çift diploma ve ortak eğitim programları oluşturmak
•	 Uluslararası bilimsel yayınlar ve projelerde yer almak
•	 Küresel konferans, seminer ve akademik etkinlikler düzenleyerek bilgi üretimine katkı 
sağlamak

Bu kapsamda yürütülen ortaklıklar, üniversitemizin eğitim kalitesini yükseltmekte, araştırma 
kapasitesini geliştirmekte ve küresel akademik rekabet gücünü artırmaktadır. Aynı zamanda 
öğrencilerimizin farklı kültürleri tanımasına, uluslararası deneyim kazanmasına ve küresel ölçekte 
nitelikli, sorumlu bireyler olarak yetişmesine önemli katkı sunmaktadır.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi, ekteki uluslararası ortaklıklar kısmında görülebileceği gibi, 66 üniversiteli ve 
32 ülkeli uluslararası iş birliği ağıyla Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın 17. amacı 
“Amaçlar İçin Ortaklıklar”ı kararlılıkla hayata geçirmekte ve sürdürülebilir bir gelecek için küresel 
dayanışmaya aktif katkı sağlamaktadır.



Pakistan Büyükelçiliği yetkilileri üniversitemizi ziyaret ederek kampüsümüzü gezdi, eğitim ve 
projelerimiz hakkında bilgi aldı. 

Uluslararası işbirliği kapsamında KAÜN Fakülte Dekanı bir seminer ve toplantı gerçekleştirdi.



Yerel media kuruluşları ile işbirli halinde toplumsal farkındalığın güçlendirilmesi için kamuoyu 
bilgilendirmeleri gerçekleştirildi.

Dubai’de gerçekleşen 2026 ACRO Summit’te implant diş hekimliği alanındaki güncel yaklaşımlar 
konuşulurken, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cem Kurtoğlu uluslararası katılımcılarla bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı. Bilimin klinik uygulamalarla buluştuğu bu prestijli etkinlikte Kıbrıs Aydın 
Üniversitesi, global diş hekimliği gündeminde yer aldı.



Kıbrıs Üniversiteler Birliği (KÜB) tarafından düzenlenen Kurumsal Akreditasyon Deneyim Paylaşımı 
Çalıştayına, Kıbrıs Aydın Üniversitesi Akreditasyon Eğitim Grubu akademisyenlerimiz katılım sağladı.

Kıbrıs Aydın Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, turizm sektöründe önemli bir konuma sahip 
olan Elexus Hotel yetkililerini ağırladı. Gerçekleştirilen toplantıya; Elexus Hotel İnsan Kaynakları 
Müdürü Mehmet Korkmaz ve ekibi ile Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Tuğrul Günay ve fakülte 
akademisyenleri katılım gösterdi. Görüşmede, öğrencilerin mesleki gelişimini destekleyecek staj, 
uygulamalı eğitim ve istihdam imkânları ele alınırken, üniversite–sektör iş birliğinin sürdürülebilir 
şekilde geliştirilmesine yönelik projeler değerlendirildi.



6. EKLER
Ek 1:  Kıbrıs Aydın Üniversitesi Uluslararası Ortaklıklar

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ

Üniversite Ülke Logo

University of Zawia Libya

Comrat State University (KDU) Republic of Moldova

Karachi Institute Of Economics and 
Technology (KIET) Karachi

Kastamonu Universitesi Turkey

Yessenov University Kazakhstan

Middle East University Jordan

Hebron University Palestine

Daffodil International University Bangladesh

Dimitrie Cantemir Christian University Romania

Nakhchivan University Azerbaijan

Arab American University Palestine

Universiti Sains Malaysia Malaysia



Management and Science University Malaysia

Oslo Metropolitan University Norway

Astana IT University Kazakhstan

Institute of Business Management Pakistan

Superior University Pakistan

Tashkent State Transport University Uzbekistan

University of Craiova Romania

University of Sialkot Pakistan

Jahan Institute of Health Sciences Afghanistan

Khazar University Azerbaijan

Samarkand International 
University of Technology Uzbekistan

Universum College Kosovo

Johns Hopkins University USA

Northwest International University Iran



Technical University of Moldova Moldova

Universiti Malaysia Pahang Malaysia

Lovely Professional University India

Josef Goluchowski University 
of Applied Sciences Poland

The University of Faisalabad Pakistan

Selcuk University Turkey

The International Cooperation Group 
of Brazilian Universities Brazil

University College, CEPS - 
Center for Business Studies Bosnia and Herzegovina

Institut Pariwisata dan Bisnis 
Internasional & Sekolah Perhotelan 

Bali
Indonesia

Istanbul Gedik University Turkey

Chandigarh Group of Colleges India

Universitas Diponegoro Indonesia

Istanbul Aydin University Turkey

Universitas Syiah Kuala Indonesia



Pegaso International University Malta

Gift University Pakistan

An-Najah National University Palestine

Università degli Studi 
Internazionali di Roma Italy

Woosong University South Korea

ENAE Business School - Escuela de 
Negocios y Administración 

de Empresas
Spain

UNIVERSITY OF 
TELECOMMUNICATIONS AND POST Bulgaria

East China University 
of Technology China

Georgian Aviation University Georgia

Georgian National University Georgia

Al-Mustaqbal University Iran

University of Limpopo Kenya

Bishkek State University Krygystan

Almaty Management University Kazakhstan



Kyungdong University South Korea

International University 
of Tourism and Entrepreneurship Tajikistan

Virscend University USA

Rockland Community College USA

University of Central Missouri USA

Asia International University Uzbekistan

INTI International University Malaysia

JIS University India

Karpagam Academy 
of higher education India

Federal University of Juiz de Fora Brazil

International School of Finance 
Technology and Science Uzbekistan

Universidade em Ribeirão 
Preto e Guarujá Brazil
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